PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA DO TRABALHO
TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO/AL

PORTARIA Nº. 114/2011/GP/TRT 19ª

A DESEMBARGADORA PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL

DO TRABALHO DA DÉCIMA NONA REGIÃO, usando de suas atribuições legais e
regimentais estabelecidas no inciso XXX do artigo 22 do Regimento Interno, tendo em
vista o contido nos Memorandos nº. 08/2011-GP, de 24-1-2011, protocolizado sob nº
92.879, de 24-1-2011,

  R E S O L V E

  Designar o servidor Gracioneto Gama de Oliveira, Técnico Judiciário,
Especialidade: Segurança, para viajar em objeto de serviço à cidade de Igaci/AL, no dia
28-1-2011, com retorno previsto para o mesmo dia, a fim de conduzir em veículo oficial
deste Regional, sua Excelência o Senhor Flávio Luiz da Costa, Juiz do Trabalho
Substituto, que representará a Presidência desta Corte, na solenidade de inauguração do
Fórum da Comarca da cidade acima mencionada, fazendo jus, cada um, a ½ (meia) diária.

  Dê-se ciência, cumpra-se e
  Publique-se em B.I.

  Maceió, 25 de janeiro de 2011.

• ORIGINAL ASSINADO

VANDA MARIA FERREIRA LUSTOSA
              Desembargadora Presidente